monio litterarum.

Dat. in Confiuencia, anno Domini MCCLXXXXYII, IX. Kal. Xovembr., regni vero

nostri anno sexto.

509. RECEPTIO NOBILIS I)E ISENBUEG. 1297. Nov. 5.

A^itograpM in eodem tabidario asservati imaginem lieliograpliicam praebent ‘Kaiser-

tirkunden in Abbildungen'' VIII, tab. IGa. Sigilli fragmentum pendet loro membranaceo.

De escliatocollo v. l. c. ‘Text' pag. 279. — Bolimer, Reg. Ad. 378. (P. deest.)

Xos Adolfus Dei gracia Rom(anorum) rex semper augustus ad universorum noticiam

volumus pervenire, quod nos nobilem virum Gerlacum de Isemburg nobis et imperio in

liberum castrensem acquisivimus, ita quod apud Sinczeche feodum suum castrense debeat

deservire, quando necessitate ingruente fuerit requisitus. Promittimus autem pro feodo

i])SO ducentas marcas denariorum Coloniensium nos sibi daturos, pro quibus lucra, que

de ludeis iam residentibus apud villam suam Hohingen vel quos in futurum contigerit

residere ibidem poterunt derivari, idem nobilis et heredes sui habeant et percipiant,

quousque ipsis de ducentis marcis per nos vel nostros in imperio successores fuerit

satisfactum. Solutam autem ipsam pecuniam convertent in empcionem bonorum haben-

dorum a nobis et imperio pro feodo prelibato. In cuius rei testimonium presentes

litteras scribi et maiestatis nostre sigillo fecimus communiri.

Dat. apud Wysebaden, Xon. Xovembr. regni nostri anno sexto, anno Domini

millesimo ducentesimo nonogesimo septimo, indict. XI.

570. RECEPTIO NOBILIS DE LIMPURG. 1298. Febr. 23.

Autograpbon tunc Berolini asservatum in tabidario regio exemplavit iam olim

R. Wilmans. Pendebat sigillum parum laesum loro membranaeeo. De transsumto tempore

Heinrici VII. cancellariae regiae porrecto, cpuod asservatur Pisis in tabulario nobilissimae

familiae Roncioni, v. supra nr. 385 et Ficker loco ad nr. 258 citato p. 50 nr. 26

(—W. SB. p. 186). — Böhmer, Reg. Ad. 392. (P. deest.)

Xos Adolfus Dei gracia Romanoimm rex semper augustus ad universorum noticiam

volumus pervenire, quod inclite recordacionis Rudolfi Romanorum regis illustris nostri

prodecessoris litteras ^ per nobilem virum Iohannem dominum de Limpurg nostrum

sororium nobis exhibitas vidimus
,

continentes eundem regem Rudolfum nobili viro

quondam Gerlaco domino de Limpurg, ipsius Iohannis genitori, ludeos in Limpurg

pro CCC marcis argenti, quas ei pro feodo castrensi deserviendo apud Calsmunt se

daturum promisit, prout in litteris super hoc confectis continetur plenius, obligasse.

Xos itaque Iohannem de Limpurg sororium nostrum supradictum propter probitatis sue